Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 375, de 23 de abril  de 2008.

Designa Comissão Especial para auxiliar a Comissão Permanente
de Licitação no Processo Licitatório 041/2008 – Tomada de Preço
n° 006/2008, e dá outras providências.

O Prefeito  Municipal  de  Lagoa  Santa,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,   de  acordo   com  as  disposições  constantes  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  e  em
atendimento  à  solicitação  apresentada  pela  C.P.L.,  através  do  Ofício  n°  115/2008  –
Comissão Permanente de Licitação,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  uma Comissão Especial  para auxiliar  a  Comissão
Permanente  de  Licitação  no  processamento  e  julgamento  das  propostas  que  serão
apresentadas pelas empresas que irão participar  Processo Licitatório n° 041/2008 – Tomada
de Preço n° 006/2008,  que tem por objeto  a  contratação de empresa para prestação de
serviços de publicidade e propaganda.

 Mauricio Ferreira de Carvalho

 Débora Viana Salomão de Abreu

 Ladislau Saraiva Gonçalves

 Lílian Sarmento Antunes

Art.2º - Os trabalhos desta Comissão Especial estarão sob a coordenação do
Assessor de Comunicação, Sr. Maurício Ferreira de Carvalho.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM, 23 DE ABRIL DE 2008.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

PREFEITO MUNICIPAL

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733